
  

 

 

 

 

 

Besluit  34/15  
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 22 mei 2015 

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Vaststelling aantal gedeputeerden voor de Statenperiode 2015-2019 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

  1/1 

Datum 

22 mei 2015 

Documentnummer 

3815679 

gelezen het voorstel van M.P.J.M. van Gruijthuijsen (VVD), N.G.L. Heijmans 
(SP), J.J.C. Hageman (D66) en S.J.A.H. Smeulders (PvdA), d.d. 18 mei 2015;  

 

gelet op artikel 35a Provinciewet; 

 

besluiten: 
het aantal gedeputeerden in de Statenperiode 2015-2019 vast te stellen op 
zes, voltijd.  
 
 

 

’s-Hertogenbosch, 22 mei 2015 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 
 
 
 
 
 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk 

 
 
 
 
 

 

mw. drs. C.J.M. Dortmans 

 


